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هم نوا شدن با دشمن گناه نابخشودنی و نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی جرم است؛ به اصحاب رسانه هشدار می‌دهیم

بهانه دست دشمن ندهند.

 اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه عنوان کرد؛ 

 اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خویش با خبرنگاران گفت:

حوادثی که در فلسطین، لبنان و یمن اتفاق افتاده مهمترین موضوعی است که این روز‌ها جهان بشریت و دل‌های بیدار و زنده
را گرفتار کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، وی با بیان اینکه امروز کشور ما ایران در شرایط خاصی قرار دارد و از طرفی در
اوج انسجام و وحدت ملی و اقتدار دینی و صلابت علوی قرار داریم اظهار کرد:

اوج این اقتدار را رزمندگان غیور سپاه و ارتش در عملیات غرور آفرین وعده صادق ۱ و ۲ به جهانیان نشان دادند. این
عملیات‌ها نشان دادند ایران اسلامی در دفاع مشروع از حقوق خود استوار است و منافع ملی خود را با چیزی عوض نمی‌کند،
قدرتی که به واسطه خون شهیدان عزیز و تلاش رزمندگان غیور ما در عرصه‌های دفاعی و علمی صورت گرفته است و همه
فعالیت‌هایی که شیرمردان و شیرزنان در جبهه‌ها و پشت جبهه‌ها برای خدمت به اسلام و انقلاب و ارزش‌های انقلاب آفریدند،

نشان داد جمهوری اسلامی در آرمان‌ها و اهداف خود ثابت قدم است و این راه را ادامه می‌دهد. نکته مهمی که این روز‌ها باید
به آن توجه داشته باشیم اینکه دشمن در جبهه‌های نبرد ذلیلانه و رذیلانه تلاش می‌کند با کودک کشی و انتقام کور جریان مقاومت

را به نفع خود تغییر دهد لذا در زمانی که موفق نشده (علیرغم گذشت یک سال) جریان مقاومت را شکست دهد تلاش می‌کند
با جنگ رسانه‌ای با سیاه نمایی و ناامید کردن مردم از ادامه مبارزه و تلاش برای به کرسی نشاندن حق شان سواستفاده کند.
ما باید مراقبت کنیم تا خدایی نکرده با قلم، قدم و نظرات‌مان، اصطلاحا آب به آسیاب دشمن نریزیم. هشیاری اصحاب رسانه

می‌تواند در شناسایی به موقع نقشه‌های دشمن و در ناامید سازی آن‌ها مؤثر باشد و این وظیفه اسلامی و انسانی تک تک
ماست. آن‌هایی که دستی بر رسانه‌ها و افکار عمومی دارند و می‌توانند نسبت به شناساندن این جنایات قدم بردارند با برملا

کردن جنایات رژیم صهیونیستی و استکبار جهانی آمریکا به جهانیان فرصت‌های جدیدی را برای بیداری برای ملل محروم چه در
سطح منطقه و چه در سطح دنیا خلق و از طریق رسانه نشان دهند. امروز این جنایات در جهان بشریت به شدت محکوم است

و مردم آزاده جهان اعم از مسلمان و غیرمسلمان به زودی درس تاریخی به جنایتکاران تاریخ خواهند داد.

وی با اشاره به حق حاکمیت ایران بر جزایر سه گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک گفت:

با توجه به جسارت‌هایی که برخی کشور‌ها با طرح ادعای واهی در این رابطه داشتند ما تاکید کرده و هشدار می‌دهیم، هیچ
کشوری حاضر نیست از حق حاکمیت سرزمینی خود کوتاه بیاید و ایران با ادعا‌های واهی که در این رابطه مطرح می‌شود،

برخورد قانونی لازم را خواهد داشت. طرح چنین موضوعاتی در زمانیکه دنیا باید برای شناسایی جنایات رژیم صهیونیستی همقدم
و همراه شود، برای انحراف افکار عمومی است و نتیجه دیگری نخواهد داشت لذا به کشور‌های منطقه توصیه می‌کنیم همانطور
که ایران در طول ۸ سال جنگ نابرابر نشان داد حاضر نیست وجبی از خاکش به دست دشمن بیفند در آینده نیز به کسی اجازه

نخواهد داد طمعی به حاکمیت ملی و خاک ایران داشته باشد.
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نیز گفت: جزئیات وضعیت پرونده داریوش مهرجوییسخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره آخرین 

ادعایی مبنی بر وجود عامل دیگر در پرونده قتل داریوش مهرجویی توسط وکیل پرونده مطرح شده ولی تاکنون مدارک محکمه
پسندی که نشان دهنده این باشد که پای شخص دیگری در میان بوده برای ما محرز نشده است. در رابطه با این پرونده تحقیقات

مفصلی در پلیس آگاهی و دادسرا صورت گرفته است؛ در راستای این تحقیقات و بررسی اسناد و مدارک و اقاریری که متهمان
بیان کردند تمام ابعاد پرونده از نظر سیستم قضایی روشن است و اعلام می‌کنیم که چه در این پرونده و چه پرونده‌های دیگر
چنانچه در روند رسیدگی و حتی پس از پایان رسیدگی، اسناد و مدارک جدیدی پیدا شود که نیاز به بررسی مجدد باشد راه‌های

قانونی برای بررسی مجدد وجود دارد. بنابراین اگر وکیل پرونده قتل مهرجویی مدارک و مستنداتی دارد که ارائه دهد حتماً
پیگیری لازم صورت خواهد گرفت.

او از بازداشت ۳ نفر از اهانت کنندگان به جبهه مقاومت خبر داد و گفت:

در این شرایط حس هم نوا شدن با دشمن گناه نابخشودنی است. نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی جرم بوده و مورد
پیگیری قرار خواهد گرفت و به اصحاب رسانه هشدار می‌دهیم تا مراقبت کنند بهانه دست دشمن ندهند.

گفت: الهه محمدی و نیلوفر حامدی سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره علت مشمول عفو نشدن
 متهمین و محکومینی که پرونده آنها واجد شرایط عفو رهبر انقلاب در سال ۱۴۰۱ بود مشمول عفو و پرونده آنها مختومه شد

کسانی هم فاقد شرایط لازم عفو بودند و پرونده‌هایی مربوط به سال‌های قبل اغتشاشات در حوزه‌های مختلف از جمله
در مورد افراد مورد اشاره (نیلوفر حامدی و الهه محمدی) بخشی از پرونده آنها که پرونده‌های امنیتی داشتند.

مربوط به ۱۴۰۱ بود مشمول عفو شد اما اتهاماتی داشتند که مربوط به قبل از سال ۱۴۰۱ و اتهامات
امنیتی بود که ارتباطی به حوزه خبر نداشت. پرونده به اجرای احکام ارسال شده است.
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